WAHLEN VOM 14.02.2012
RESULTAT DER WAHLEN

WAHLBERECHTIGTE

Verfligbare Stimmen insgesamt

Abgegebene Stimmen
WAHLBETEILIGUNG

Sektion 1 - Marling
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen
Gogele Andreas

Leiter Alois

Gamper Josef

Sektion 2 - Tscherms
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen
Unterholzner Gerhard
Unterholzner Alfred

Sektion 3 - Lana
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen
Laimer Ulrike

Gadner Hanspeter
Esser Norbert

von Miller Karl

Sektion 4 - Tisens
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wabhlbeteiligung
Vorzugsstimmen
Windegger Robert

Sektion 5 - Nals
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen
Botzner Helmut

Kager Alois

Sektion 6 - Andrian
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen

Kager Alois

3558
5382
1671
31,05%

323
97
30,03%

91 (gewahlt)
3
1

154
44
28,57%

42 (gewahlt)
1

742
213
28,71%

194 (gewahlt)
172 (gewahlt)
1
1

205
46
22,44%

45 (gewshlt)

333
130
39,04%

124 (gewahlt)
4

193
55
28,50%

55 (gewahlt)



Sektion 7 - Eppan
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen

Kager Karl

Carli Peter

Pertoll Stefan
Rottensteiner Alois
Gasser Franz

Sektion 8 - Bozen
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen
Rottensteiner Alois
Gasser Franz

Sektion 9 - Terlan
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen

Kofler Gottlieb

Runer Manfred

Gasser Franz

Kager Alois

Prister Hannes

Sektion 10 - Gargazon
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wabhlbeteiligung
Vorzugsstimmen

Walzl Tomas

Sektion 11 - Burgstall
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wabhlbeteiligung
Vorzugsstimmen
Unterkofler Othmar

Sektion 12 - Meran
Stimmrechte insgesamt
abgegebene Stimmen
Wahlbeteiligung
Vorzugsstimmen

Bauer Lorenz
Verdorfer Franz

Flarer Josef

755
214
28,34%

124 (gewahlt)
117 (gewahlt)
76
14
13

704
251
35,65%

217 (gewahlt)
189 (gewshlt)

942
274
29,09%

215 (gewahlt)
210 (gewahlt)
14

1

1

344
133
38,66%

130 (gewshlt)

282
97
34,40%

89 (gewahlt)

405
117
28,89%

89 (gewahlt)
14
7



