WAHLEN VOM 14.02.2012 RESULTAT DER WAHLEN

WAHLBERECHTIGTE	3558
Verfügbare Stimmen insgesamt	5382
Abgegebene Stimmen	1671
WAHLBETEILIGUNG	31,05%

Sektion 1 - Marling

Stimmrechte insgesamt	323
abgegebene Stimmen	97
Wahlbeteiligung	30,03%
Vorzugsstimmen	

Gögele Andreas 91 (gewählt) Leiter Alois 3 Gamper Josef 1

Sektion 2 - Tscherms

Stimmrechte insgesamt	154
abgegebene Stimmen	44
Wahlbeteiligung	28,57%
Vorzugsstimmen	

Unterholzner Gerhard 42 (gewählt) Unterholzner Alfred 1

Sektion 3 - Lana

Stimmrechte insgesamt	/42
abgegebene Stimmen	213
Wahlbeteiligung	28,71%
Vorzugsstimmen	

Laimer Ulrike194 (gewählt)Gadner Hanspeter172 (gewählt)Esser Norbert1

1

von Miller Karl

Sektion 4 - Tisens

Stimmrechte insgesamt	205
abgegebene Stimmen	46
Wahlbeteiligung	22,44%

Vorzugsstimmen

Windegger Robert 45 (gewählt)

Sektion 5 - Nals

Stimmrechte insgesamt	333
abgegebene Stimmen	130
Wahlbeteiligung	39,04%

Vorzugsstimmen

Botzner Helmut 124 (gewählt) Kager Alois 4

Sektion 6 - Andrian

Stimmrechte insgesamt	193
abgegebene Stimmen	55
Wahlbeteiligung	28,50%
Vorzugsstimmen	

Kager Alois 55 (gewählt)

Sektion 7 - Eppan	
Stimmrechte insgesamt	755
abgegebene Stimmen	214
Wahlbeteiligung	28,34%
Vorzugsstimmen	
Kager Karl	124 (gewählt)
Carli Peter	117 (gewählt)
Pertoll Stefan	76
Rottensteiner Alois	14
Gasser Franz	13
Sektion 8 - Bozen	
Stimmrechte insgesamt	704
abgegebene Stimmen	251
Wahlbeteiligung	35,65%
Management in the second	

Wahlbeteiligung	35,65%
Vorzugsstimmen	
Rottensteiner Alois	217 (gewählt)
Gasser Franz	189 (gewählt)

Gusser Franz	103 (Bewaint)
Sektion 9 - Terlan	

Stimmrechte insgesamt	942
abgegebene Stimmen	274
Wahlbeteiligung	29,09%

Vorzugsstimmen

Kofler Gottlieb215 (gewählt)Runer Manfred210 (gewählt)Gasser Franz14Kager Alois1Prister Hannes1

Sektion 10 - Gargazon

Stimmrechte insgesamt 344
abgegebene Stimmen 133
Wahlbeteiligung 38,66%
Vorzugsstimmen

Walzl Tomas 130 (gewählt)

Sektion 11 - Burgstall

Stimmrechte insgesamt 282
abgegebene Stimmen 97
Wahlbeteiligung 34,40%
Vorzugsstimmen

Unterkofler Othmar 89 (gewählt)

Sektion 12 - Meran

Stimmrechte insgesamt 405 abgegebene Stimmen 117 Wahlbeteiligung 28,89% Vorzugsstimmen

Bauer Lorenz 89 (gewählt)
Verdorfer Franz 14
Flarer Josef 7